

North Capital Holding ApS

Frederiksgade 17, 1, 1265 København K

CVR-nr. 38 07 03 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Alexander Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

North Capital Holding ApS
Frederiksgade 17, 1
1265 København K

CVR-nr.: 38 07 03 98
Stiftet: 7. oktober 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Bech
Jacob Enevoldsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

North Ventures ApS, København
North Ventures Invest ApS, København
North Ventures Fund Management ApS, København
North Ventures Civ I K/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle IT-services, investere i ejendomme samt investering i virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.918 t.kr. mod -5.499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.754	-10.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.905.942	-5.394.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.299	846
Øvrige finansielle omkostninger	-19.210	-100.830
Resultat før skat	2.905.277	-5.504.811
Skat af årets resultat	12.708	6.300
Årets resultat	2.917.985	-5.498.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.472.690	-4.767.278
Overføres til overført resultat	445.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-731.233
Disponeret i alt	2.917.985	-5.498.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.708.501	38.205.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.708.501</u>	<u>38.205.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.708.501</u>	<u>38.205.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	895.879
Udsudte skatteaktiver	0	6.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	548.152	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>550.152</u>	<u>942.179</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.152</u>	<u>946.245</u>
Aktiver i alt	<u>41.258.653</u>	<u>39.151.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.480.461	35.007.771
Overført resultat	2.775.607	2.330.312
Egenkapital i alt	<u>40.336.068</u>	<u>37.418.083</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.813	550.630
Hensatte forpligtelser i alt	<u>147.813</u>	<u>550.630</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	15.000
Selskabsskat	304.144	0
Anden gæld	457.503	1.167.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.772	1.182.908
Gældsforpligtelser i alt	<u>774.772</u>	<u>1.182.908</u>
Passiver i alt	<u>41.258.653</u>	<u>39.151.621</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	35.007.771	2.330.312	37.418.083
Resultatandel	0	2.472.690	445.295	2.917.985
	80.000	37.480.461	2.775.607	40.336.068

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	3.274.041	3.188.040	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>86.001</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>3.274.041</u>	<u>3.274.041</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	34.931.335	39.775.049	
Årets resultat	2.905.942	-5.394.344	
Årets opskrivning af kapitalandele	139.698	550.630	
Årets nedskrivning af tidligere års opskrivninger	<u>-542.515</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>37.434.460</u>	<u>34.931.335</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.708.501</u>	<u>38.205.376</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
North Ventures ApS, København	100 %	39.615.286	1.419.475
North Ventures Invest ApS, København	90 %	-82.438	-93.066
North Ventures Fund Management ApS, København	100 %	1.093.215	1.635.730
North Ventures Civ I K/S, København	100 %	<u>-73.619</u>	<u>-65.504</u>
		<u>40.552.444</u>	<u>2.896.635</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
